COMISION NACIONAL DE VIVIENDA

Tipos de programas y proyectos, denominacion y

notas

TOTAL
PROGRAMAS DE INVERSION
PROGRAMAS CON INVERSION CONCLUIDA

Adquisiciones

Programa de Adquisicion de mobiliario y equipo de administracién de la
CONAVI

En virtud del uso constante del mobiliario y equipo de oficina, algunos ya se
encuentran muy desgastados o en mal estado, por lo que ya no es posible
su uso y requieren ser sustituidos a fin de poder seguir contando con los
recursos suficientes que permitan la operacién adecuada de la Comision.

1006HDB0002

CUENTA PUBLICA 2014

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION POR TIPOS

1/

COMISION NACIONAL DE VIVIENDA

Fechas
de inicio
Entidad Yy término
federativa dela
etapade Costo Total 2/

inversion
3,242,069
3,242,069
3,242,069
3,242,069
DF. 01-2011 3,242,069

12-2014

Inversion
(Pesos)

2014
Aprobada Modificada

60,968
60,968
60,968
60,968
60,968

Pagada

60,968
60,968
60,968
60,968
60,968

Porcentaje de
avance financiero

2014
Pagada/ Pagada/
Aprobada Modificada
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0

Porcentaje de avance fisico

20

Progra-
mado

100.0

4

Real

25

Acumula-
do hasta

4

18.6

1/ Son los programas y proyectos de inversion que consideraron la asignacion de recursos en el presupuesto aprobado o durante el ejercicio presupuestario. La suma de los parciales puede no coincidir con los subtotales y el total debido al redondeo de las cifras. Los conceptos de inversion
consideran recursos presupuestarios. El avance financiero corresponde tinicamente al ciclo que se reporta.
2/ Se refiere al costo total del programa o proyecto actualizado al cierre de 2014.

Fuente: Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Unidad de Inversiones.




