COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA

CUENTA PÚBLICA 2014 PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN POR TIPOS COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA

Tipos de programas y proyectos, denominación y notas	Clave	federativa		Inversión					Porcentaje de avance físico			
				(Pesos)				Porcentaje de avance financiero		2014		Acumula-
					2014			2014				do hasta
				Costo Total ^{2/}	Aprobada	Modificada	Pagada	Pagada/ Aprobada	Pagada/ Modificada	Progra- mado	Real	2014
TOTAL				3,242,069		60,968	60,968		100.0			
PROGRAMAS DE INVERSIÓN				3,242,069		60,968	60,968		100.0			
PROGRAMAS CON INVERSIÓN CONCLUIDA				3,242,069		60,968	60,968		100.0			
Adquisiciones				3,242,069		60,968	60,968		100.0			
Programa de Adquisición de mobiliario y equipo de administración de la CONAVI	1006HDB0002	D.F.	01-2011 12-2014	3,242,069		60,968	60,968		100.0	100.0	2.5	18.6
En virtud del uso constante del mobiliario y equipo de oficina, algunos ya se encuentran muy desgastados o en mal estado, por lo que ya no es posible su uso y requieren ser sustituidos a fin de poder seguir contando con los recursos suficientes que permitan la operación adecuada de la Comisión.												

^{1/} Son los programas y proyectos de inversión que consideraron la asignación de recursos en el presupuesto aprobado o durante el ejercicio presupuestario. La suma de los parciales puede no coincidir con los subtotales y el total debido al redondeo de las cifras. Los conceptos de inversión consideran recursos presupuestarios. El avance financiero corresponde únicamente al ciclo que se reporta.

^{2/} Se refiere al costo total del programa o proyecto actualizado al cierre de 2014. Fuente: Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Unidad de Inversiones.